

Jerzy Szczęsny

Listy do redakcji

Palestra 25/5(281), 167

1981

Artykuł został zdigitalizowany i opracowany do udostępnienia w internecie przez Muzeum Historii Polski w ramach prac podejmowanych na rzecz zapewnienia otwartego, powszechnego i trwałego dostępu do polskiego dorobku naukowego i kulturalnego. Artykuł jest umieszczony w kolekcji cyfrowej bazhum.muzhp.pl, gromadzącej zawartość polskich czasopism humanistycznych i społecznych.

Tekst jest udostępniony do wykorzystania w ramach dozwolonego użytku.

ubogiej klienteli z Targówka czy Annopola, o jego działalności społecznej, tudzież o działalności naukowo-dydaktycznej. Szkic ten zawiera wiele materiału biograficznego, który powinien być wykorzystany w Słowniku adwokatów polskich.

s.m.

LISTY DO REDAKCJI

Redakcja otrzymała list treści następującej:

Szanowny Panie Redaktorze.

W numerze 2 „Gazety Prawniczej” ukazał się mój artykuł pt. „Poznański zjazd adwokatury”, w którym bez mojej wiedzy opuszczone zostały istotne fragmenty dotyczące przebiegu Zjazdu.

Chodzi między innymi o omówienie wystąpienia mec. Jana Olszewskiego z Warszawy, który przypomniał wysoce naganne zachowanie publiczności w sądzie radomskim wobec obrońców w procesach robotników z Radomia, sądzonych w związku z wydarzeniami z czerwca 1976 r. Pominęto również sprawę hańbiącej uchwały Katowickiej Rady Adwokackiej, piętnującej przedstawicieli palestry podejmujących się obrony w procesach radomskich, a także stanowisko delegatów Izby Katowickiej wobec tej sprawy na Zjeździe. W moim artykule poruszone były także sprawy adwokatów W. Lis-Olszewskiego i K. Głogowskiego, wobec których to spraw Zjazd zajął stanowisko w dokumentach końcowych.

Z uwagi na ogólnopubliczny charakter wspomnianych wyżej spraw, a także na to, że były one integralną częścią wielu wystąpień na Zjeździe, opuszczenie ich w opublikowanym artykule rodzić może przekonanie o nierzetelności dziennikarza piszącego o poznańskim Zjeździe adwokatury. Stąd gorąca prośba o opublikowanie niniejszego listu.

Z poważaniem

Jerzy Szczęsny